*1000006631*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：王友聖

電話：03-3322101轉7420

電子信箱：064152@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年12月14日

發文字號：府教小字第1000515681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：有關本縣「100年度攜手計畫課後扶助補救教學行動研究

徵文實施計畫」績優作品敘獎乙案，請 查照。

說明：

一、依據大埔國小100年12月7日埔小教字第1000006466號函辦

理。

二、本案依據「桃園縣政府及所屬各機關學校公務人員平時獎

懲基準」、「公立高級中等以下學校校長成績考核辦法」

、「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」、「桃園

縣立各級學校教職員獎懲要點」及「桃園縣國民中小學教

育人員研究著作給分審查要點」核敘獎勵如附件。

三、本案教師嘉獎授權學校自行發布並依敘獎令備查作業方式

辦理；有關著作分數之核敘，請獲獎人員於參加各項甄試

時攜帶本公文及敘獎名單(如附件，需蓋有本局戳章)以茲

證明。

四、另有關獎狀及稿費將於本縣「100年度攜手計畫課後扶助

期末檢討暨成果展示會」公開頒發，請各獲獎人員出席接

受表揚，說明如下：

3

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)時間：100年12月22日(星期四)上午8時30分。

(二)地點：本縣龜山鄉南美國小。

(三)稿費由第1作者代表具領，請於當日攜帶印章。

五、另請永順國小及大業國小於會議當日進行成果發表(以先

行電話通知)。

六、敘獎名單請逕至桃園縣政府電子公文附件檔案上下載專區

(http://file.tycg.gov.tw/)下載。

正本：永順國小、大業國小、建德國小、田心國小、大埔國小、自強國小、義盛國小

副本：本縣各國中小、本府教育局國小教育科 2011-12-14
13:58:56